Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/06/2023 27/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 314,45 04/07/2023 -23
128 823000176001 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023- 04/07/2023
27/06/2023 31.05.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/145
000000000000178778 kWh 1119
2023 FT n. 2012/2023- CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 28/06/2023 28/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZD53B6E462 184,00 04/07/2023 -24
129 REMF del #F-REM-REM-H# 04/07/2023
27/06/2023 2023/112
2023 FT n. 2/39 del CF: 01734080920 DE GIOANNIS SRL 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z6638AFBC9 9.472,00  04/07/2023 -24
130 22/06/2023 09P PRESTAZIONE 04/07/2023 F23D2100223000
2022/280
2023 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  01/08/2023 -13
131 0220230000736 01/08/2023
del 30/06/2023 2023/91
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79 01/08/2023 -13
132 0020230001339 01/08/2023
del 30/06/2023 2023/90
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  01/08/2023 -13
133 0020230000982 01/08/2023
del 30/06/2023 2023/92
2023 FT n. 173/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 01/07/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67  04/07/2023 -27
134 30/06/2023 COOPERATIVA SOCIALE 04/07/2023
2022/171
2023 PA n. 23007143 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 04/07/2023 03/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z413B43467 4.018,36  24/07/2023 -10
135 del 29/06/2023  Determina 59 del 23/05/2023 IVA 22% ART 17-TER DPR 24/07/2023 F26J2000162000
633/72 SPLIT PAYMENT 2023/109
2023 FT n. 40/PAVIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 04/07/2023 03/08/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z6D3722850 3.186,66  10/07/2023 -24
136 del 30/06/2023 GARA MEPA 3111267 10/07/2023
2022/160
2023 FT n. 56/2023 del CF: 02750640928 Netsoul srl 03/07/2023 02/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,67 11/07/2023 -22
137 03/07/2023 Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 11/07/2023
archeologia architettura arte e paesaggio - 10 eventi realizzati 2022/234
fino al 29/06/2023 - rif. determina nr 107 del 02/11/22 - codice
MEPA 322721
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU 03/07/2023 02/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  10/07/2023 -23
138 11_23 del FABRIZIO 10/07/2023
03/07/2023 2022/173
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2023 PAn. FPA 16/23 CF: SRRPLA66M17B354F Serra Paolo 05/07/2023 04/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 884704192F 8.943,94  12/07/2023 -23
139 del 04/07/2023 12/07/2023 F26D2000000000
2023/133
2023 FT n. V0-100881 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA 08/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 3.184,58  01/08/2023 -30
140 del 05/07/2023 BENEFIT 01/08/2023
2023/171
2023 FT n. 16/PA del CF: 03904720921 SOCIETA® COOPERATIVA IRON SKY 09/07/2023 08/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZA43BC36C6 2.500,00 10/07/2023 -29
141 06/07/2023 10/07/2023
2023/148
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8.703,81  11/07/2023 -27
142 823000182268 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 11/07/2023
07/07/2023 30.06.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/162
000000000000219678 kWh 37783
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/07/2023 06/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.365,02  11/07/2023 -26
143 823000182269 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 11/07/2023
07/07/2023 30.06.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/163
000000000098651412 kWh 5694
2023 FT n. 510 del CF: 03002320921 LUIGI POMATA SRL 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z663BACIFF 1.200,00 12/07/2023 -29
144 06/07/2023 SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE CATEERING PER 12/07/2023
L'EVENTO CUSTOS CIVITATIS / EUROPE DETERMINA 2023/130
N.76 DEL 23.06.23
2023 PA n. 5/PA del CF: 01003620281 Remiro srl 15/07/2023 14/08/2023 2023-21013-2.02.01.05.999-1 Z573BA98DA 206,44  25/07/2023 -20
145 10/07/2023 FATTURA DIFFERITA 25/07/2023
2023/151
2023 FTn.FPA1/23  CF: PRRGRL71A43B354B Perra Gabriella 20/07/2023 19/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z0C386BDAE 10.400,00 01/08/2023 -18
146 del 14/07/2023 01/08/2023
2022/276
2023 FT n. FPA2/23  CF: MNTMRI94D44Z7131Q Alarte di Mireia Montoya Verdu 16/07/2023 15/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-2 7183725122 8.852,46  01/08/2023 -14
147 del 13/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 01/08/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/308
e successive modificazioni
2023 FT n. 5460/V2 del CF: 00613980929 CFadda s.r.l. 20/07/2023 19/08/2023  2023-21013-2.02.01.05.999-1 ZA93B62905 230,91  25/07/2023 -25
148 12/07/2023 FATTURA - EA 25/07/2023
2023/164
2023 FT n. 10/PA del CF: 02409350929 Vetreria S. Giorgio di Enis S. & C. s.n.c. 13/07/2023 12/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 98839594FE 33.990,00 01/08/2023 -11
149 13/07/2023 01/08/2023 F24H2000119000
2023/134
2023 FTn.17V6del CF: 05323920487 Apice Firenze s.r.l. 16/07/2023 15/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3938CE994 11.895,10 25/07/2023 -21
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150 04/07/2023 Fattura Cliente 25/07/2023
2022/275
2023 FT n. 197 del CF: 03340300924 SARDA RAEE DI ALESSIO CASU & C. 16/07/2023 15/08/2023  2023-32003-1.03.02.13.006-1 ZA23B9096D 595,00 25/07/2023 -21
151 13/07/2023 S.AS. 25/07/2023
Servizio gestione rifiuti speciali 2023/138
2023 FT n. 82 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 16/07/2023 15/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z1F3BC3734 193,99 10/08/2023 -5
152 13/07/2023 VS DARE PER LAVORI DI AUTOSPURGO - CIG 10/08/2023
Z1F3BC3734 2023/150
2023 FT n. 82 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z1F3BC3734 2.078,53  05/09/2023 21
152 13/07/2023 VS DARE PER LAVORI DI AUTOSPURGO - CIG 05/09/2023
Z1F3BC3734 2023/150
2023 FT n. 82 del CF: 03605520927 Eya Sardinia srl 16/07/2023 15/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z1F3BC3734 327,48 08/09/2023 24
152 13/07/2023 VS DARE PER LAVORI DI AUTOSPURGO - CIG 08/09/2023
Z1F3BC3734 2023/150
2023 FTn. 7 del CF: MREMRA77A63B745H Mereu Maura 16/07/2023 15/08/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZE93925B33 3.000,00 25/07/2023 -21
153 13/07/2023 "Incarico per la redazione di 150 schede conservative e 120 25/07/2023
condition report. Trattativa MEPA 3357886". Secondo stato di 2022/326
avanzamento
2023 FT n. 89 del CF: SRGMRA65B25G122I MS Installazioni di Mario Sirigu 29/07/2023 28/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9575215562 14.984,70 01/08/2023 -27
154 28/07/2023 Fattura d*acconto 01/08/2023 F24H2000119000
2022/341
2023 PA n. 21 del CF: FRNJRA76M11B354B Franceschetto Jari 27/07/2023 26/08/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 29139392cd 5.816,92 01/08/2023 -25
155 27/07/2023 01/08/2023
2022/319
2023 FT n. 106 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI  26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99506239DC 32.100,00 04/08/2023 -21
156 19/07/2023 SRLS 04/08/2023 F26D2000000000
2023/166
2023 FT n. 90/2023 del CF: NSEFSE62A17E252T Enis Efisio 25/07/2023 30/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z6539580DD 10.000,00 07/08/2023 -54
157 21/07/2023 Fondi di funzionamento 2022 - CAP 2.1.2.020, recupero, 07/08/2023 F24H2000119000
restauro, adeguamento e manutenzione straordinaria di beni 2022/337
immobili e allestimenti museali - abbattimaneto barriere
architettoniche
2023 FT n.000811/E  CF: 01250580956 Sardegna Disinfestazioni S.R.L. 25/07/2023 24/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z423B61033 180,00 01/08/2023 -23
158 del 21/07/2023 01/08/2023
2023/147
2023 FT n. FATTPA CF: 03471350920 ACQUASTOP SRL 28/07/2023 27/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z0A3B5E79D 6.000,00 09/08/2023 -18
159 3_23 del 09/08/2023
26/07/2023 2023/132
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2023 FT n. FPA- CF: CGNLSN65M18B354R AC computer di Alessandro Cogoni  29/07/2023 28/08/2023  2023-21013-2.02.01.07.999-1 Z573BESBB7 1.375,00  04/08/2023 -24
160 2023_177 del 04/08/2023
28/07/2023 2023/165
2023 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA' REALE MUTUA DI 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.10.04.01.003-1 ZBA3BD2418 150,00  04/08/2023 -23
161 2023/RFE/000120 ASSICURAZIONI 04/08/2023
del 28/07/2023 ~ PREMI POLIZZA 2023032535410 2023/172
2023 FT n. 1010848109 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  24/07/2023 31/08/2023  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  04/08/2023 -27
162 del 24/07/2023  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 04/08/2023
2021/9
2023 PA n. 02127 del CF: 10634150014 Rilox Italia s.r.I. 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZE53C0082C 3.083,24  04/08/2023 -22
163 26/07/2023 Scissione dei pagamenti Art.17-ter DPR 633/72: NETTO A 04/08/2023 F26J2000162000
PAGARE EUR 3.083,24 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 2023/174
OVE DOVUTO.
2023 PAn. 02126 del CF: 10634150014 Rilox Italia s.r.I. 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZBE3B0B49C 21.270,00 07/08/2023 -19
164 26/07/2023 Scissione dei pagamenti Art.17-ter DPR 633/72: NETTO A 07/08/2023 F26J2000162000
PAGARE EUR 21.270,00 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 2023/107
OVE DOVUTO.
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 306,64  04/08/2023 -23
165 823000207500 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 04/08/2023
28/07/2023 30.06.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/181
000000000000178778 kWh 1083
2023 FT n. 32/2023 del CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 03/08/2023 02/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 95270946AD 36.993,09 04/08/2023 -29
166 03/08/2023 04/08/2023
2022/317
2023 FT n. 33/2023 del CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 04/08/2023 03/09/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 ZCA3BE95E8S 7.683,39  07/08/2023 -27
167 03/08/2023 07/08/2023
2022/311
2023 PA n. 4/2023 del CF: STZCLL93S41B354D Setzu Camilla 03/08/2023 02/09/2023  2023-21013-1.03.02.10.001-1 Z5C3AA0D98 3.120,00 04/08/2023 -29
168 28/07/2023 04/08/2023
2023/63
2023 PAn. 3/2023 del CF: STZCLL93S41B354D Setzu Camilla 01/08/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZBC3952694 3.744,00 04/08/2023 -27
169 28/07/2023 04/08/2023
2022/333
2023 FT n. 212/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 01/08/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,59  04/08/2023 -27
170 31/07/2023 COOPERATIVA SOCIALE 04/08/2023
2022/171
2023 FT n. 32 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 03/08/2023 02/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99779332CB 50.000,00 07/08/2023 -26
171 01/08/2023 Completamento lavori di manutenzione edile e riallestimento 07/08/2023 F26D2000000000
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della Pinacoteca Nazionale di Cagliari finalizzati al 2023/179
miglioramento della accessibilita
2023 FTn. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 05/08/2023 04/09/2023 2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z573C11AAB 122,46  11/08/2023 -24
172 0100080015617 SOCIO UNICO 11/08/2023 00
del 02/08/2023 CIG: Z573C11AAB 2023/178
2023 PAn. 2/10 del CF: 03963870922 SAMED SRLS 07/08/2023 06/09/2023  2023-21013-2.02.01.05.999-1 ZD13BFFAFO 748,50  28/08/2023 -9
173 07/08/2023 Vendite 28/08/2023
2023/173
2023 PA n. 50/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA SRL 09/08/2023 08/09/2023 2022-21013-1.03.01.02.004-1 Z3F38E23F7 2.639,70  11/08/2023 -28
174 03/08/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 11/08/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/312
pagamenti)
2023 PA n. 49/5 del CF: 05160150289 CAST BOLZONELLA SRL 08/08/2023 07/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.004-1 Z313BA56B9 1.632,00 11/08/2023 -27
175 03/08/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 11/08/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/131
pagamenti)
2023 FT n. 38/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 10/08/2023 09/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z3E3AAC3B8 15.000,00 29/08/2023 -11
176 04/08/2023 29/08/2023 F24H2000119000
2023/82
2023 FTn. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 09/08/2023 08/09/2023 2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z573C11AAB 103,73  11/08/2023 -28
177 0100270002605 SOCIO UNICO 11/08/2023 00
del 09/08/2023 2023/178
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/08/2023 09/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.395,83 11/08/2023 -29
178 823000216261 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 11/08/2023
08/08/2023 31.07.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/191
000000000098651412 kWh 9995
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 11/08/2023 10/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 15.575,03 11/08/2023 -30
179 823000219882 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 11/08/2023
09/08/2023 31.07.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/190
000000000000219678 kWh 68746
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 81,84  22/08/2023 -22
180 8R00164134 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 22/08/2023
10/08/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 22/08/2023 -23
181 8R00164898 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 22/08/2023
10/08/2023 2023/61
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2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 60,49  22/08/2023 -22
182 8R00165845 del  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 22/08/2023
10/08/2023 2023/61
2023 FTn. FATTPA  CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  11/08/2023 10/09/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  22/08/2023 -19
184 13_23 del FABRIZIO 22/08/2023
11/08/2023 2022/173
2023 FT n. 000052 del CF: 00287250922 Buccellato s.r.l. 13/08/2023 12/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 98872500D1 29.651,00 29/08/2023 -14
185 11/08/2023 29/08/2023 22001 F24H20001190
2023/135
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/08/2023 27/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 318,60 29/08/2023 -29
186 823000224757 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 29/08/2023
28/08/2023 31.07.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/193
000000000000178778 kWh 1119
2023 FTn.11/Edel  CF: FNEGLN63L53B354K Fenu Giuliana 30/08/2023 29/09/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZEA34928C0 23.897,33  05/09/2023 -24
187 10/08/2023 05/09/2023
2022/278
2023 FT n.V0-124831 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA 31/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 1.089,62  11/09/2023 -19
188 del 30/08/2023 BENEFIT 11/09/2023
2023/204
2023 FT n. 54/PA/VIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,66  08/09/2023 -27
190 del 31/08/2023  GARA MEPA 3111267 08/09/2023
2023/195
2023 FT n. 47/PA/VIG CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,66  08/09/2023 -27
191 del 31/07/2023 GARA MEPA 3695302 08/09/2023
2023/195
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  02/09/2023 02/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z753ACAFOD 18.315,00  18/09/2023 -14
192 14_23 del FABRIZIO 18/09/2023 F26J2000162000
29/08/2023 2023/100
2023 FTn.FPA4/23  CF: 03538810924 Babel Centre srls unipersonale 07/09/2023 07/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.001-1 Z913853CES8 840,00 12/09/2023 -25
193 del 06/09/2023 12/09/2023
2022/233
2023 FT n. 256/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 04/09/2023 04/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z3E3C2614A 4.456,59  12/09/2023 -22
194 31/08/2023 COOPERATIVA SOCIALE 12/09/2023
2023/189
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.909,25  12/09/2023 -26
195 823000251094 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 12/09/2023

07/09/2023

31.08.2023 POD ITO01E98651412 Contatore

2023/205




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
000000000098651412 kWh 7958
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 19.593,96  12/09/2023 -26
196 823000251093 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 12/09/2023
07/09/2023 31.08.2023 POD IT001E00219678 Contatore 2023/206
000000000000219678 kWh 88168
2023 FT n. 25/E del CF: 07094880965 TETRAKTIS S.R.L. 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/P2-1 981697580B 20.384,00 12/09/2023 -26
197 05/09/2023 12/09/2023 F24H2100090001
2023/175
2023 FT n. 0094918585 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 11/09/2023 11/10/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 2203722826 1.469,07  18/09/2023 -23
198 del 11/09/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 18/09/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/165
Verde 800-242477
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  13/09/2023 13/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z783C1692D 4.160,51  20/09/2023 -23
199 15_23 del FABRIZIO 20/09/2023
05/09/2023 2023/180
2023 FT n. E19 del CF: 03079670927 TECNICA PROVE SRL 15/09/2023 15/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z613A1D7D6 2.500,00 20/09/2023 -25
200 13/09/2023 INDAGINI STRUTTURALI E PROVE DI CARICO ESEGUITE 20/09/2023 F24H2000119000
C/O LA PINACOTECA NAZIONALE DI CAGLIARI 2023/42
2023 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA" REALE MUTUA DI 27/09/2023 27/10/2023  2023-21013-1.10.04.01.003-1 Z1C3C8C750 150,00  28/09/2023 -29
202 2023/RFE/000141 ASSICURAZIONI 28/09/2023
del 27/09/2023  PREMI POLIZZA 2023032539381 2023/224
2023 FT n. 0094921415 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 24/09/2023 24/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 2293C6489C 510,93  28/09/2023 -26
204 del 21/09/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 28/09/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/208
Verde 800-242477
2023 FT n. 0094921805 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 25/09/2023 25/10/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 7203722826 15,93  28/09/2023 -27
205 del 22/09/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 28/09/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/165
Verde 800-242477
TOTALE --> 517.312,81

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,41 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




